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15. desember 2016 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og 

tjenestemannsorganisasjonene.  

Tilstede:   

Fra organisasjonene  Fra administrasjonen 

Anne Thorsen Akademikerne Curt Rice (til sakene 120,121 og 123 E) 

Tom E. Syvertsen (bisitter) Akademikerne Nina Waaler (til sakene 109,110,113 og 114) 

Anders Schjelderup Lyng NTL Geir Haugstveit 

Cecilia Novas (bisitter) NTL Tore Hansen  

Erik Dahlgren FF Line Haugen (til sakene 111 og 112) 

Eldbjørg Schön (bisitter) FF Mariann Brattland (til sak 118) 

Liv Ingunn Bråten YS Helle Stedøy (til sak 119 F) 

  Asbjørn Seim (til sak 119 G) 

Marthe Eikum-Tang HVO Idun Thorvaldsen (til sak 123A) 

  Live K. Pedersen 

  Ellinor Dalbye Kasahara 

  Anders Dahle 

  Brita Bye  

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet.  

IDF 108/16 Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble godkjent. Det ble meldt fem saker til Eventuelt 

IDF 109/16 Etablering av 5-årig grunnskolelærerutdanning 1-7 (integrert masterstudium, 300 

sp) ved Fak. LUI (S-sak 53-2016) – drøfting 

Se eget referat. 

IDF 110/16 Etablering av 5-årig grunnskolelærerutdanning 5-10 (integrert masterstudium, 

300 sp) ved Fak. LUI (S-sak 54-2016) – drøfting 

Se eget referat. 

IDF 111/16 HiOAs langtidsplan og -budsjett 2017 – 2019 (S-sak 60-2016) – drøfting 

Se eget referat. 

IDF 112/16 Opprettelse av ny Seksjon for innkjøp i Avd. ØK (S-sak 58-2016)  

– forhandling uten tvisteløsning 

FF pekte på lokal enighet om å lyse ut i et høyere lønnsspenn enn hva lønnspolitikken angir, under 

henvisning til at det på fagområdet innkjøp er stor konkurranse om fagpersonene. De viste til en 

opplevd skjevhet i forhold til rekrutteringssaker på UH-området, med henvisning til rekruttering av 

høgskolelektorer innenfor yrkesfaglærerutdanningen hvor HiOA konkurrere med de videregående 

skoler som gjerne tilbyr kr 100 000 mer i året, men hvor argumentet om å betale mer for å få de gode 

og riktige kandidatene ikke får gjennomslag. De ba administrasjonen etterstrebe lik praksis på HiOA. 

Se for øvrig egen protokoll. 

IDF 113/16 Etablering av senteret School of Management (S-sak 56-2016) 

 – forhandling uten tvisteløsning 

Se egen protokoll. 
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IDF 114/16 Organisering av Kompetansesenter for arbeidsinkludering (KAI)  

(S-sak 57-2016) – forhandling uten tvisteløsning 

Se egen protokoll. 

IDF 115/16 Studentombud ved HiOA som permanent ordning (S-sak 55-2016) – drøfting 

Se eget referat. 

IDF 116/16 Vurdering av avsetninger – konsolidering (S-sak 59-2016) – informasjon 

Fung. ORV-direktør, Tore Hansen, orienterte. 

Organisasjonen sa at man i etterkant av informasjonen om saken i oktober har fått tilbakemeldinger 

på at fakultetene opplever dette som tap av råderett, og spurte om administrasjonen har kjørt en riktig 

prosess i denne saken. 

Hansen mente det har vært en god prosess, saken har mellom annet vært fire ganger i rektors 

ledermøte, og at det ikke har vært uenighet i forhold til behovet for konsolidering av midler, men at 

fakultetene ønsker trygghet for å kunne gjennomføre planlagt aktivitet.  

IDF 117/16 Øvrige styresaker – kun skriftlig informasjon  

IDF 118/16 Digitaliseringsprogrammet, Avd. STU – info i møtet 

Studiedirektør Marianne Brattland orienterte.  

Organisasjonene ba om at tjenestemannsorganisasjonene får med representanter inn i 

referansegrupper og arbeidsgrupper. Studiedrektøren tar med seg innspillet.  

Saken vil komme tilbake til IDF. 

Organisasjonene tok orienteringen for øvrig til etterretning. 

IDF 119/16 Adm. orienterer 

A. Adm. for fremtiden – info i møtet 

Fung. ORV-direktør orienterte. Han viste til IDF-møtet 15. november hvor organisasjonen ba om at 

det forhandles fram en omstillingsavtale i forbindelse med forslaget om begrenset rekruttering på 

områdene HR, ØK og SK. Ledelsen har kommet fram til at de vil avvente Rambøls rapport nr. 2, for 

å kunne se administrasjonen i helhet før man lander hvilke tiltak som skal iverksettes. 

Administrasjonen vil komme tilbake til dette. 

NTL sa det var positivt at man avventer og ser på helheten i arbeidet. De foreslo at det settes ned en 

partssammensatt arbeidsgruppe i forkant av at en eventuell omstillingsavtale skal forhandles. Hansen 

mente dette var et godt innspill, og tar det med seg videre i arbeidet. 

B. Strategiprosessen – info i møtet 

Fung. ORV-direktør orienterte om arbeidet med å innhente kunnskapsgrunnlag for videre arbeid.  En 

sammenfatning av grunnlagsmaterialet kommer tilbake til IDF i neste runde. 

Organisasjonene tok orienteringen til etterretning. 

C. Revisjon av valgreglement – TMO-representant til arbeidsgruppe 

Administrasjonen kommer tilbake til saken på et senere tidspunkt. 

D. HiOAs handlingsplan for mangfold - ny planperiode 

(2017-19) 

HR-direktøren orienterte kort.   
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FF ba om at man, i tillegg til en tradisjonell begrepsforståelse, sørger for å favne både perspektivene 

tilsatte med nedsatt funksjonsevne, behovet for kjønnsbalanse med motsatt fortegn samt 

aldersmangfold i den nye planen og i høgskolens mangfoldsbegrep. 

HR-direktøren tar med seg innspillene i det videre arbeidet. 

E. Gjennomgang – plan for oppfølging 251 

Følgende møtepunkt er avtalt: 

 09.01.17 Evalueringsmøte – Administrasjonen  

 12.01.17 Evalueringsmøte – LO – YS – UNIO  

 19.01.17 Evalueringsmøte – Akademikerne  

 18.01.17 Oppstartsmøte – Særavtale ifbm lønnsforhold for TV  

F. Office 365 for tilsatte – info i møtet 

Helle Stedøy, Avd. IKT - prosjektleder for Fase 1, orienterte. 

Prosjektet deles i to faser. Primær målsetting i første fase er  

 Å flytte ansattes e-post ut i Office 365, og vil legge opp til å levere ordinær e-

postfunksjonalitet slik tilsatte kjenner det fra dagens løsning. Dette vil altså være et rent 

systembytte hvor man tar hensyn til videreføring av funksjonalitet til minimum dagens nivå. 

 Å utarbeide et styrende dokument for Office 365 for å sikre gode rutiner omkring forvaltning 

og drift av løsningen, samt definere virksomhetens policyer på Office 365 tjenestene for å 

sikre ønsket bruk av Office 365. 

Fase 1 har oppstart med pilot i januar. Alle tilsattes eposter flyttes i løpet av februar. 

Prosjektgjennomføringen er risikovurdert. 

Det er utarbeidet en kommunikasjonsplan, og det vil bli sendt epost til alle tilsatte i løpet av uken 

hvor alle inviteres til å bli medlem av en NAP-infogruppe. I tillegg vil det settes opp kurs – noen 

tradisjonelle og noen e-læringskurs. 

Fase 2, som omfatter sammenkobling av system og mulighet for digitalisering og effektivisering av 

arbeidsprosesser, vil få oppstart i mars. Dette vil være et mye større prosjekt som vil involvere hele 

HiOA. 

IDF 120/16 Nytt styre i Khrono 2017 – 2019 (S-sak 61-2016) – drøfting 

Se eget referat. 

IDF 121/16 Rektors orienteringer (S-sak 63-2016 e) – informasjon 

IDF 118/16 Adm. orienterer 

G. Digitaliseringsprosjektet – info i møtet 

DI-direktør Asbjørn Seim orienterte kort.  Saken settes opp i neste IDF-møte for en grundigere 

presentasjon. 

Organisasjonene tok orienteringen til etterretning. 

IDF 121/16 TMO orienterer 

NTL – Cecilie Novas, lokal tillitsvalgt Fak. TKD, vil fungere som nestleder og bisitter for NTL fram 

til nytt valg er gjennomføres på årsmøte i løpet av våren.  

IDF 122/16 Eventuelt  

A. Søknad om kompetansemidler i statlig tariffområde 2016 - 2018 (HTA pkt.5.3) 
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Organisasjonen støttet at administrasjonen sender den forelagte søknaden om kompetansemidler 

fra DIFI. 

B. TDI-modellen –Akademikerne (epost) 

Idun Thorvaldsen, Avd. ØK, orienterte om behovet for tidsregistrering av forbrukt tid ved 

prosjektarbeid i tråd med TDI-modellen og Agresso-prosjektet. Ordningen vil bli innført enhet for 

enhet – og enheten vil få god støtte fra Avd. ØK i innføringen. Registreringen vil ikke medføre 

særlig endring for UF-personalet, det handler i utgangspunktet om en endring i administrative 

registreringsrutiner. 

Organisasjonene tok orienteringen til etterretning. 

C. Strakstiltak mot vold og trusler i klasserommet – FF 

FF etterspurte rutiner/regelverk for å håndtere vold- og trusselsituasjoner i klasserommet i 

forhold til sanksjoner eller utvisninger av studenter som utøver vold eller trusler meot lærer 

oe/eller medelever. 

Administrasjonen ser på dette i forbindelse med arbeidet med oppdatering av PSO-beredskapsplan 

og rutiner/retningslinjer knyttet til dette området. Saken kommer tilbake til IDF når retningslinjer 

foreligger. 

D. Ressurser til tillitsvalgte på fakultet (FF) 

FF etterlyste saken. Administrasjonen orienterte om at saken er satt opp til behandling i IDF-møtet 

2. februar 2017. 

E. Orientering om Campus Lillestrøm (YS) 

Det ble samtidig med IDF-møtet gjennomført et allmøte på studiested Kjeller om Campus 

Lillestrøm. YS ba om en orientering fra rektor om det som ble presentert der.  

Rektor orienterte kort. Prosjektgruppen la fram en foreløpig rapport for ledergruppen tirsdag 13., 

den samme som ble presentert på Kjeller i dag. I rapporten ble der foreslått sju ulike modeller for 

hvordan et Campus Lillestrøm kan organiseres. Rektor sa at muligheten for å tenke helhetlig og å 

legge til rette for større faglig integrering er viktig og i fokus i det videre arbeidet med å avgjøre 

organiseringen. 

På spørsmål fra organisasjonene svare rektor at han opplever en positiv stemningen for et Campus 

Lillestrøm, og at folk har stort fokus på at vi skal få til det vi ønsker, at vi dimensjonerer for 

framtidige behov og at det utvikles egne miljø – ikke lages en blåkopi av Pilestredet. 

 


